
Program for Smakens uke (2. - 6. november) 

 

30.10.: En åpningsmarkering  

Coop Norge er aktivt med på Smakens uke. Landbruks- og matminister Lars Peder Brekk og 

administrerende direktør Svein Fanebust i COOP Norge setter smak i høysetet. 

Tid: Fredag 30.10. kl. 12.30  

Sted: COOP Mega på Bislet i Oslo.  

2. – 6.11.: Elever i 6. klasse kan benytte undervisningsopplegg 

Opplysningskontorene i landbruket og Landbruks- og matdepartementet tilbyr et eget 

undervisningsopplegg for 6. klassetrinn som kan benyttes under Smakens uke.  

           

   

Veiledere til undervisningsopplegget (pdf): 

 Med smak på timeplanen - for lærer  

 Med smak på timeplanen - for elever   

Det er også laget en web-tv film med gjennomføringsveiledning for lærere: 

 http://www.mat.no/smakensuke/ 

20 smaksteam tar med seg en spennende Smakskoffert, full av utstyr til smaksforsøkene, samt noen 

overraskelser og besøker 40 sjetteklasser over hele landet for å lære mer om smak.  

 Les hele lista over skoler som får besøk  

2. – 6.11.: 6000 arbeidstakere får smaksopplegg i sin kantine  

Norske Kokkemesteres Landsforening tilbyr kantinebrukere å bli mer oppmerksomme på smak og 

smaksopplevelser. Totalt 6000 kantinebrukere i 17 kantiner spredt over 9 fylker får hver dag hele uka 

mulighet til å lære mer om smak. Målet er å gjøre folk mer bevisste på de ulike smaker, og øke 

opplevelsen av ”smak”.  

 Se hele lista over kantiner som deltar  

4.11.: Kåring av Norges beste kake 

Det franske kultursenteret i Oslo inviterte landets 6.- og 7.-klasser til en kakekonkurranse i anledning 

Smakens uke. Vinnerklassens kake vil bli laget og solgt i flere bakerier over hele landet under Smakens 

uke. En profesjonell jury som vil bestå av blant annet bakere, kjøkkensjefer og sjokolademakere vil velge 

ut de 5 beste oppskriftene etter følgende kriterier: Ingredienser i henhold til kravene, ingrediensenes 

kvalitet, balanse mellom de forskjellige smakene, konsistens og originalitet.  

http://www.regjeringen.no/upload/LMD/Vedlegg/SmakensUke/Smakensuke09_Laerersider.pdf
http://www.regjeringen.no/upload/LMD/Vedlegg/SmakensUke/Smakensuke09_Elevhefte.pdf
http://www.mat.no/smakensuke/
http://www.regjeringen.no/upload/LMD/Vedlegg/SmakensUke/Smakensuke09_Skoler_som_faar_besoek_av_smaksteam_i_2009.pdf
http://www.regjeringen.no/upload/LMD/Vedlegg/SmakensUke/Smakensuke09_Liste_over_kantiner_som_vil_delta_under_Smakens_uke.pdf


Landbruks- og matminister Lars Peder Brekk vil være til stede ved kåringen av vinneren av 

kakekonkurransen på Hard Rock Cafe i Oslo onsdag 4. november. 

 Les mer om konkurransen om beste kakeoppskrift (pdf, 596 Kb) 

Det franske kultursenteret arrangerer også møter mellom smakens fagfolk og elever på 6. og 7. 

klassetrinn. Sjokolademakere, bakere og kjøkkensjefer inviterer klassene på besøk og lar dem ta del i 

deres kunnskaper gjennom smaksprøver og workshop.  

 Les mer om arrangementene hos Det franske kultursenter 

4.11.: Smakens uke i Måltidets hus, Stavanger 

Statssekretær for Landbruks- og matdepartementet, Ola Heggem, markerer Smakens uke i Måltidets hus 

i Stavanger, onsdag 4. november. Der vil det også være smakstester og smaksoverraskelser både for 

180 6.-klasseelever og for kantinens gjester.  

4.11.: Skoleprosjekt i Tvedestrand 

Tvedestrand videregående skole, avdeling Holt, lager onsdag 4. november ”Smakens uke” for hele regionen. 

Dette er et tverrfagligprosjekt hvor elevene ved skolen lager opplegg for 6. klasse og samtidig oppnår læring i 

egne kompetansemål.  

 

 

 

 

 

 

http://www.regjeringen.no/upload/LMD/Vedlegg/SmakensUke/Smakensuke09_kakeoppskrift_konkurr.pdf
http://www.regjeringen.no/upload/LMD/Vedlegg/SmakensUke/Smakensuke09_kakeoppskrift_konkurr.pdf
http://smakensuke.ccfo.no/#home

